
123 

MEŽSAIMNIECĪBA 

 

 

IZMANTOŠANAS IESPĒJAS UN PRIEKŠROCĪBAS 

 

KOKU/KRŪMU KNIEBĒJGALVA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
• Jaudīga un droša koku/krūmu kniebējgalva 
• Precīzs griezums un tīra griezuma vieta 
• Palīgs meža retināšanā, koku likvidēšanā 

u.c. darbos 

• Ērta koka aizvākšana, pateicoties jaudīgajam 
satverējam 

• Pieejama ar hidraulisku vai fiksētu asmeni 

MultiOne koku/krūmu kniebējgalva ir efektīvvs 

un noderīgs darbarīks mežu retināšanas, koku 

likvidēšanas un līdzīga veida darbos, kur 

nepieciešams nogriezt neliela izmēra kokus. 

Spēcīgais satvērējs stingri satver koka stumbru 

un griezējasmens to nogriež. Pēc nogriešanas 

koku iespējams ātri un vienkārši aiztransportēt 

izmantojot MultiOne minitraktoru. Pieejami divi koku/krūmu kniebējgalvas modeļi — ar fiksētu asmeni koku 

stumbriem ar diametru līdz 10 cm un ar hidraulisku asmeni koku stumbriem ar diametru līdz 15 cm. MultiOne 

minitraktora strēle ļauj šo darbarīku izmantot arī zaru apgriešanai un krūmāju likvidēšanai grūti piekļūstamās vietās. 
 

Modelis Maks. griešanas Ø Maks. atvērums Svars Kods 
Hidrauliskais asmens 15 cm 50 cm 380 kg C891071 
Fiksēts asmens 10 cm 60 cm 200 kg C891070 

 

Savietojamība 

1
.1

 

2
.3

 

4
.2

 

5
.2

 

5
.3

 

7
.2

 

6
.3

 

7
.3

 

8
.4

 

8
.5

 
9

.5
 

9
.6

 

1
0

.8
 

1
0

.9
 

6
.3

SD
 

7
.3

SD
 

8
.4

SD
 

9
.5

SD
 

1
2

.4
* 

EZ
 

Modelis                 

Hidrauliskais asmens                 

Fiksēts asmens                 

(*) nepieciešams adapters C890025   


